§. 7. Quælibet autem electio, tam in Capitulo, quam extra Capitulum celebranda, per duas ex tribus partibus suffragiorum fiat, alioquin sit nulla. Ad hæc volumus, ut quicumque Monachi trium Professionum antedictarum, qui sunt, & usque ad publicationem novarum Constitutionum erunt capaces cujusvis gradus, in sua habilitate remaneant.

§. 8. Constitutiones verò ambarum Congregationum per præsentem in unam conjunctarum, à tribus ex Vallisumbrosæ, qui sint Abbas Generalis, & duo Visitatores, necnon ab aliis tribus Monachis ex Sylvestrinorum

strinorum Congregationibus hujusmodi, qui sint Vicarius Generalis, ac Procurator Generalis, & primus Visitator, revidentur, & ad congruentem tertiam formam reducuntur. Ipsarum Constitutiones sic revise, & reduce; à Capitulo Generali approbentur: & Nobis subinde confirmantur Apostolicè desuper obtinenda gratià presententur.

§. 9. Debita autem huc usque contracta à predictis duabus Congregationibus solvantur distinctè, sicut modò sit, nec sint communia, ad debita verò contrahenda, & expensas faciendas post presentem unionem, que concernent corpus Religionis, concurrant omnes Professiones pro rata.

§. 10. Præterea volumus pariter, & ordinavimus, ut dilectus filius modernus Abbas Generalis Congregationis Vallisumbrosæ Generalatum universæ Congregationis Vallisumbrosæ, & Sylvestrinæ hujusmodi gerat, dilectus verò pariter filius modernus Abbas Generalis Congregationis Sylvestrinorum remaneat Vicarius Generalis Congregationum Vallisumbrosæ, & Sylvestrinæ, ut præfertur, conjunctarum, & in sua Professione Sancti Sylvestri eandem auctoritatem, eandemque denominationem, quam nunc habet, retineat usque ad Capitulum Generale, & casu quo deficiat Abbas Generalis, Generalatum totius Congregationis suscipiat gerendum usque ad novam electionem, ut supra faciendam.

§. 11. Dilecti quoque filii moderni Procuratores Generales, tam Vallisumbrosæ, quam Sylvestrinæ Congregationis supradictarum remaneant Procuratores respectivè suarum Professionum eò modo, quo nunc sunt usque ad Capitulum Generale: quod si interea aliquis eorum cessaverit ab officio, alter remaneat Procurator Generalis ambarum Congregationum insimul unitarum: pari modo dilecti filii moderni Visitatores Sylvestrini in suis muneribus remaneant usque ad finem eorum triennii, quo tempore durante tantum Abbas Generalis unà cum illis professionem S. Sylvestri visitare possit: Finito verò triennio hujusmodi, eo anno qui superest usque ad Capitulum Generale, tam Visitatores Sylvestrini, quam duo Vallisumbrosæ unà cum Abbate Generali universam Religionem visitent, idque intelligatur pro dicto anno; postmodum verò observetur in novo Capitulo Generali illud quod supra decretum est circa Visitatores. Quod si durante dicto triennio alicujus ex Monasteriis professionis S. Sylvestri vacatio occurrat, possit illius Vicarius Generalis nominare Monachum habilem Abbati Generali, à quo nominatus instituitur: & hæc forma observetur usque ad Capitulum Generale. Præfatæ autem electiones, & electi, necnon omnes moderni Superiores Sylvestrini in suis Superioritatis Officiis durent usque ad dictum Capitulum Generale, in quo pro novis electionibus faciendis ad probitatem, ac virtutes, & merita promovendorum attendatur.

§. 12. Postremo eidem Congregationi per presentem unionem ex duabus in unam coalescenti, ejusque Monasteriis, & aliis locis Regularibus, ac Superioribus, Monachis, & personis quibuscumque, ut omnibus, & singulis privilegiis, gratiis, indultis, tam spiritualibus, quam temporalibus, prærogativis, præeminentiis, antelationibus, honoribus, & favoribus, tam à Nobis, quam à Romanis Pontificibus prædecessoribus nostris, & Sede Apostolica cuilibet ex memoratis duabus Congregationibus quovis modo, & qualitercumque concessis uti, frui, potiri, & gaudere licite possint, & valeant, motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine paribus concedimus, & indulgemus.

§. 13. Decernentes easdem presentes litteras, & in eis contentas quæcumque, etiam ex eo quod quilibet in præmissis, seu eorum aliquo jus, vel interesse habentes, seu habere quovis modo prætendentes, quovis status, gradus, præeminentiæ, superioritatis, ordinis, conditionis, & dignitatis existant, etiam si Cardinalatus honore fulgeant, aut alia quavis Ecclesiastica, vel mundana dignitate præditi, seu aliis speciali, & individua mem-

tiona, & expressione dignis, illis non confutantes, que ad ea vocati, citati, & auditi, sed easse præter quæ presentis emanarunt, adductæ, ventilatæ, & sufficienter, aut nullo modo justificari fuerint, vel ex alia quacumque, quovis iure, iuridica, pæ, & privilegiata causa, occasione, colore, ingratia, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissimæ, & totalis læsionis, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis nostræ, seu jus, vel interesse habentium, seu habere prætendentium consensus, aliòve quovis, quantumlibet magno, formali, substantiali, ac incognito, & inexcogitabili, necessarioque, & specificam expressiorem requirente defectu notari, infringi, impugnari, retractari, limitari, modificari, in controversiam vocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas, & illa aperiitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque juris, facti, vel gratiæ remedium impetrari, vel intentari, aut impetrato, vel etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine similibus concessio, vel emanato quempiam in iudicio, vel extra illud uti, seu se juvare posse, neque ipsas presentes litteras sub quibusvis similibus, vel dissimilibus unionum, conjunctionum, statutorum, ordinationum, concessionum, & indultorum revocationibus, restrictionibus, limitationibus, derogationibus, aliisve contrariis dispositionibus, etiam per Nos, & quoscumque Romanos Pontifices successores nostros, Sedemque prædictam, sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis, & alicui quomodocumque, & quodcumque faciendis unquam comprehendi, & comprehensas censeri, sed semper ab illis exceptas, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenariè reintegratas, ac etiam de novo sub quacumque posteriore data per eos, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, quodcumque eligenda concessas intelligi, semperque, & perpetuò firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab illis respectivè inviolabiliter, & inconculsè observari. Sicque, & non aliter in præmissis omnibus, & singulis censeri, atque ita per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & dictæ Sedis Nuncios, aliòve quoslibet quavis auctoritate, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definituri debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.